Municipios, por unanimidad de los presentes, con ocho votos a favor, cero votos en
contra, y cero abstenciones se aprueban los siguientes acuerdos:

Primero. Se aprueban las modificaciones al Programa Anual de Obras 2025, para
quedar por un monto total de $285,361,814.90 (Doscientos ochenta y cinco millones
trescientos sesenta y un mil ochocientos catorce pesos 90/100 Moneda Nacional),
conforme al documento “DEBE DECIR” remitido por la Dirección de Obras Públicas,
mismo que se inserta al acta y forma parte integrante del presente acuerdo. 

NÚMERO DE OBRA NOMBRE DE OBRA COLONIA MONTO

FAISMUN/001/2025